

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISIÓN NO:54111
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 26 de Agosto del 2019		No.Orden:175/2019
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0406 Proyecto Urbanización Procavia, Santa Ana (Proyecto 5192)--Compra de materiales de ferreteria para efectuar reparaciones y mantenimiento de apartamentos en Condominio Procavia, Santa Ana.	-	-
10	Unidad	Tubo PVC 1/2 315 PSI; Amanco	\$1.82	\$18.20
20	Unidad	Adaptador macho PVC 1/2; Amanco	\$0.10	\$2.00
15	Unidad	Cinta Teflon 3/4x7m; Pretul 27011	\$0.15	\$2.25
10	Unidad	Sifón plástico para lavamanos, tipo acordeón; Foset 49365	\$1.70	\$17.00
10	Unidad	Tapón hembra liso PVC 1 1/4" Amanco	\$0.26	\$2.60
10	Unidad	Tapón hembra liso PVC 1 1/2; Amanco	\$0.30	\$3.00
4	Unidad	Salchicha Sikaflex gris 600 ml	\$10.91	\$43.64
10	Tubo	Abasto acero inoxidable 3/8x7/8x55cm, inodoro; Valcobre USA	\$1.57	\$15.70
4	Unidad	Inodoro Ecoline Blanco completo	\$52.66	\$210.64
75	Pilego	Loseta fibrocemento Galaxy 4x2 4mm	\$2.23	\$167.25
25	Bolsa	Pegamento para cerámica Pegarapid 20 kg	\$3.75	\$93.75
24	Metro	Cerámica 33x33 Blanco Hueso Roma	\$7.52	\$180.48
5	Unidad	Llave para chorro metal 1/2 V&G-1	\$2.01	\$10.05
4	Unidad	Asiento para inodoro VYG, Blanco	\$4.13	\$16.52
4	Unidad	Brocha m/plástico 4" Pretul 21529	\$0.95	\$3.80
4	Unidad	Escoba plástica Rialto con mango de madera	\$1.39	\$5.56
7	Unidad	Accesorios para inodoro Foset Truper	\$3.95	\$27.65
15	Cada Uno	Pera hule p/inodoro c/cadena; Foset	\$0.60	\$9.00
-	-	TOTAL.....	-	\$829.09
SON: ochocientos veintinueve 09/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Condominio Santa Lucia, ubicado en Avenida Fray Felipe de Jesús Moraga y 6a. Calle Poniente, Colonia Santa Lucia, Contiguo a las instalaciones del INDES, en el Municipio y Departamento de Santa Ana.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: mmiranda